
Hartveroverende Heerlyckheit 

gemeente Hilvarenbeek 
iiintoiü5"b 

Agendapunt nr. 8 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college, 

gelet op de Gemeentewet; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

2. 

3. 

4. 

reclamanten: familie Coppens, Hamers en Bolck, p/a Biestsestraat 2, 5084 HE, Biest-
Houtakker; de heer W.C.A.M. van Oort Biestsestraat 55 te Biest-Houtakker; de heer A.H. 
van Doormaal, Hoefpad 25, Biest Houtakker; de heer A.C.H. Bolck, Hoefpad 27, Biest 
Houtakker in hun zienswijze ontvankelijk te verklaren; 
de zienswijzen van bovengenoemde reclamanten overeenkomstig het gemeentelijk 
standpunt als verwoord in de nota van zienswijzen ongegrond te verklaren; 
het bestemmingsplan Beverakkers IV bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten 
als vervat in het GML-bestand: NL.IMRO.0798-BPbeverakkersIV-01.gml met de 
bijbehorende bestanden digitaal ongewijzigd vast te stellen en waarbij voor de locatie van 
de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke ontleend is 
aan de GBKN en lki versie maart 2010; 
de afgeleide analoge verbeelding van het onder 3. genoemde bestemmingsplan ongewijzigd 
vast te stellen; 
geen exploitatieplan vast te stellen. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 3 maart 2011. 

De raad, , ^ -

\l. Palmen 
voorzitter 


